ART. - ITEM
04.0301
Copriforo adesivo
Couvercle de trou adhèsif
Prodotto utilizzabile in molteplici applicazioni. Per esempio: negli
armadietti, nei cassetti del bagno e della cucina, nei mobili
dell'ufficio per nascondere fori o teste di viti o qualsiasi altra
imperfezione. Efficacia superiore garantita dalla perfetta
corrispondenza dei colori e dallo spessore di soli 0,45 mm che lo
rende quasi invisibile. Inoltre, l'alta qualità dell'adesivo utilizzato
lo rende un prodotto estremamente affidabile nel tempo.
Il peut être utilisè dans de nombreuses applications, comme par
exemple pour couvrir les trous, les têtes de vis ou toute autre
imperfection des armoires, des placards de salle de bain et de cuisine
ou des meubles de bureaux. Efficacitè supèrieure garantie grâce à la
parfaite correspondance des couleurs et à son èpaisseur de
seulement 0,45 mm qui le rend pratiquement invisible. De plus, la
haute qualitè de l'adhèsif utilisè rend ce produit extrêmement durable.
DATI TECNICI/DONNÉES TECHNIQUES mm
Ø 13 16 20 25
COD. DESCRIZIONE / DESCRIPTION
04.0301001300 COPRIFORO ADESIVO DIAM.13 VERNICIABILE / 100 2000
04.0301001339 COPRIFORO ADESIVO Ø13 ALLUMINIO 93336  / 100 2000
04.0301001339A COPRIFORO ADESIVO Ø13 ALU MET 9368  / 100 2000
04.0301001340B COPRIFORO ADESIVO Ø13 BIANCO 11164  / 100 2000
04.0301001340C COPRIFORO ADESIVO Ø13 BIANCO 11164PLR2  / 100 2000
04.0301001340E COPRIFORO ADESIVO Ø13 BIANCO 13744V  / 100 2000
04.0301001341 COPRIFORO ADESIVO Ø13 NERO 657  / 100 2000
04.0301001343 COPRIFORO ADESIVO Ø13 PANNA 18052  / 100 2000
04.0301001345 COPRIFORO ADESIVO Ø13 AVORIO 9833  / 100 2000
04.0301001354 COPRIFORO ADESIVO Ø13 GRIGIO 93520  / 100 2000
04.0301001354E COPRIFORO ADESIVO Ø13 TORTORA 5203  / 100 2000
04.0301001354G COPRIFORO ADESIVO Ø13 GRIGIO 93873  / 100 2000
04.0301001354I COPRIFORO ADESIVO Ø13 GRIGIO 94052  / 100 2000
04.0301001362 COPRIFORO ADESIVO Ø13 FAGGIO 374  / 100 2000
04.0301001363 COPRIFORO ADESIVO Ø13 PINO 282  / 100 2000
04.0301001364 COPRIFORO ADESIVO Ø13 ROVERE 4501  / 100 2000
04.0301001364B COPRIFORO ADESIVO Ø13 ROVERE 4569  / 100 2000
04.0301001364C COPRIFORO ADESIVO Ø13 ROVERE 4557  / 100 2000
04.0301001364D COPRIFORO ADESIVO Ø13 ROVERE 4686  / 100 2000
04.0301001364H COPRIFORO ADESIVO Ø13 ROVERE 4843  / 100 2000
04.0301001365 COPRIFORO ADESIVO Ø13 FRASSINO 168  / 100 2000
04.0301001371 COPRIFORO ADESIVO Ø13 CILIEGIO 9019  / 100 2000
04.0301001371B COPRIFORO ADESIVO Ø13 CILIEGIO 9161  / 100 2000
04.0301001371C COPRIFORO ADESIVO Ø13 CILIEGIO 9049  / 100 2000
04.0301001373A COPRIFORO ADESIVO Ø13 NOCE 6198  / 100 2000
04.0301001373B COPRIFORO ADESIVO Ø13 NOCE 6045  / 100 2000
04.0301001373D COPRIFORO ADESIVO Ø13 NOCE 6077  / 100 2000
04.0301001375B COPRIFORO ADESIVO Ø13 ACERO 257  / 100 2000
04.0301001377 COPRIFORO ADESIVO Ø13 NOCE SCURO 6078  / 100 2000
04.0301001390 COPRIFORO ADESIVO Ø13 WENGE 994PLR2  / 100 2000
04.0301001395 COPRIFORO ADESIVO Ø13 PANNA 18056  / 100 2000
04.03010013T1 COPRIFORO ADESIVO Ø13 TRAMA 51116  / 100 2000
04.03010013T2 COPRIFORO ADESIVO Ø13 TRAMA 21115  / 100 2000
04.03010013TR COPRIFORO ADESIVO Ø13 TRAMA 51117  / 100 2000
Pagina 1 di 2
COD. DESCRIZIONE / DESCRIPTION
04.0301001640 COPRIFORO ADESIVO Ø16 BIANCO 13744V  / 100 1000
04.0301001640B COPRIFORO ADESIVO Ø16 BIANCO 11164  / 100 1000
04.0301001641 COPRIFORO ADESIVO Ø16 NERO 657  / 100 1000
04.0301002000 COPRIFORO ADESIVO Ø20 VERNICIABILE  / 90 900
04.0301002039 COPRIFORO ADESIVO Ø20 ALLUMINIO 93336  / 90 900
04.0301002040 COPRIFORO ADESIVO Ø20 BIANCO 11164PLR2  / 90 900
04.0301002040C COPRIFORO ADESIVO Ø20 BIANCO 11164  / 90 900
04.0301002040E COPRIFORO ADESIVO Ø20 BIANCO 13744V  / 90 900
04.0301002041 COPRIFORO ADESIVO DIAM.20 NERO 657 / 90 900
04.0301002041B COPRIFORO ADESIVO Ø20 NERO 657PLR2  / 90 900
04.0301002045 COPRIFORO ADESIVO Ø20 AVORIO 9833  / 90 900
04.0301002054 COPRIFORO ADESIVO DIAM.20 GRIGIO 93520 / 90 900
04.0301002054G COPRIFORO ADESIVO Ø20 GRIGIO 93873  / 90 900
04.0301002054I COPRIFORO ADESIVO DIAM.20 GRIGIO 94052 / 90 900
04.0301002064 COPRIFORO ADESIVO Ø20 ROVERE 4501  / 90 900
04.0301002064C COPRIFORO ADESIVO Ø20 ROVERE 4557  / 90 900
04.0301002064G COPRIFORO ADESIVO Ø20 ROVERE 4819  / 90 900
04.0301002064H COPRIFORO ADESIVO Ø20 ROVERE 4843  / 90 900
04.0301002065 COPRIFORO ADESIVO Ø20 FRASSINO 168  / 90 900
04.0301002071 COPRIFORO ADESIVO Ø20 CILIEGIO 9019  / 90 900
04.0301002071B COPRIFORO ADESIVO DIAM.20 CILIEGIO 9161 / 90 900
04.0301002073A COPRIFORO ADESIVO Ø20 NOCE 6198  / 90 900
04.0301002073B COPRIFORO ADESIVO Ø20 NOCE 6045  / 90 900
04.0301002073D COPRIFORO ADESIVO Ø20 NOCE 6077  / 90 900
04.0301002075B COPRIFORO ADESIVO Ø20 ACERO 257  / 90 900
04.0301002077 COPRIFORO ADESIVO Ø20 NOCE SCURO 6078  / 90 900
04.0301002095 COPRIFORO ADESIVO Ø20 PANNA 18056  / 90 900
04.03010020T2 COPRIFORO ADESIVO Ø20 TRAMA 21115  / 90 900
04.03010020TR COPRIFORO ADESIVO Ø20 TRAMA 51117  / 90 900
04.0301002540 COPRIFORO ADESIVO Ø25 BIANCO 13744V  / 60 720
04.030101339M COPRIFORO ADESIVO Ø13 ALLUMINIO MET. 07  / 100 2000
Pagina 2 di 2